Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lexicon Graecolatinvm Novvm

**Scapula, Johannes
Zwinger, Jacob**

Basileae, 1628

Γ

[urn:nbn:de:bsz:31-107465](#)

seri gen. **θλατησα**. Ex eodem verbo **θλαθεων** est & infin. **θλαθειν**
Dicitur etiam **θλαθεσαι** fut. **θλαθεσαι**.

B. **θλητη** mutuantur fut. verbis **θλεσθη**, ex intit. **θλεγ-η**.
θλητη **θλητη**, **θλητη** optativo modo. Aor. 3. medij., ex intit. **θλη-η**.
θλητη, ut **θλητη**, **θλητη**, ex **θλητη**: & **θλητη**, **θλητη**, ex **θλη-**
θλητη, particip. ex **θλητη**. Aoristio secundo verbis **θλητη**, ut **θλη-**; ex
θλητη Alij vero per lyncopea ex **θληθη**, factum volunt, telle
Vando.

θληθη, **θληθη**, **θληθη**, & huiusmodi alia, sunt Aoristi 1.
pass. ex them. **θληθη**, cuius mutuantur futurum est **θληθη**.
θληθη, potius pro **θληθη**, abiectione augmento praeteriti plus
quam perfecti, ex eodem them. Sic infinitivo praeteriti perf. &
plusquam perfecti dicuntur & **θληθη** pro **θληθη**, & participi
θληθη pro **θληθη**.

Ex hoc potius pro **θληθη**, dicitur et opus pro **θληθη**. pleonasmico littere
θληθη, mutuantur futurum verbi **θληθη**, ex infinito themati
secundum.

θληθη. Atticè pro **θληθη**, secunda pers. verbis **θληθη**.

θληθη, **θληθη**, fut. i. medium, verbis **θληθη**, mutuantur ex themat.
mutuantur quod inasitatum est.

θληθη, Atticè pro **θληθη**, ieo **θληθη**, à them. **θληθη**.

θληθη, partic. ex **θληθη**, aor. 1. verbis **θληθη**.

θληθη, partic. ex **θληθη**, aor. 1. verbis **θληθη**. Ex quo aor. 1.
θληθη est etiam in his **θληθη**.

θληθη, partic. ex aor. 1. **θληθη**. Nam verbum **θληθη**, fut.
factum mutuantur ex infinito them. **θληθη**, unde praeter.
perfect. act. **θληθη**, pass. **θληθη**, ex cuius tercia pers. sing. est
aor. 1. **θληθη**.

θληθη, per contractionem ex **θληθη**. Eust.

θληθη, idem ex **θληθη** per contractionem factum esse re.
statut id: in grammaticus, & **θληθη** pro **θληθη**. Teitanus
verio & Hes. qui praeterea affect **θληθη** pro **θληθη**, et alibi, nec
non Varinus **θληθη** affect pro **θληθη**. **θληθη** et affect etiam
et **θληθη** pro **θληθη** proculdubio ex Apollonio, apud
eum enim lib. 1. **Πλατηθη** **θληθη** **θληθη** **θληθη** **θληθη** **θληθη**, schol. expouni
tunc **θληθη** et **θληθη**.

is frater, est aut. i. mod. verbis γένεσις, et εἰσφύγειν verbis τεί-
ραπται. Itidemque γένεσις dicitur pro εἰσεισει. Vnde partic. γε-
νεψηθε, apud Homerum pall. sign. pro γενεθεισι.

Terminus, itidem poetice pro εἰσφύγειν, abiectione primum augmē-
to, deinde i. inferto metri causa. Itidemque γένεσις, pro εἰσεισει,
& γένεσις, pro εἰσφύγειν a seu εἰσφύγειν, nati sumus, ac
apud Homerum apud quem tamen γένεσις in hoc hemistichio
Odys. l. γενεψητι τι γενεψηται. Eust. accipi posse ait
nos solium pro γενεθεισι, sed etiam pro γενεψηται. Et tamen
autem. Et tunc p̄ixentis esse temporis, ex themate γενεψηται, ex
quo & γένεσις pro εἰσφύγειν activa significatio est: γενεψηται
enim pro γενεψηται ieu γενεθεισi, et aorist. i. medijs, pal. ha-
bens significacionem.

Terminus, iudicet pro γένεσις ex themate γενεψηται, activa signif., apud

Homer. Od. v. Ode i^o hec p^{ro} d^{icit} p^{ro} t^{er} m^{od} à z^{et} et c^{on}tr^{act}is. Vb^{ra}men Eust. videtur induere esse coniunctum modi, quoniam exponit p^{ro} p^{ar}te esse etiam Aor. s. non praesentis.
Γελάσιος. Atticē pro γαλάξ. secundum quidam ex them. γαλάξ.
Γελάσιος. Doricē pro γαλάξ. vt ζάξ p^{ro} ζάξ. A^t γαλάξ et cum i^o libe
scripto scilicet est cōtractus ex ζάξ. Ambo ex th̄ēt̄. λαδ^o.
Γελάσιος. Doricē itidem pro γαλάξ. quod est p^{ar}tic^{im} gen^{it}is
eodem them. Ambo apud Varri. & γαλάξ omniū uen & pre
cedens γαλάξ.
Γελάξ. Doricē iterum pro γαλάξ. Atticē eum secundum quidam
Γελάσιος. & γαλάξ. poetice pro γαλάξ. Ambo apud Ho
mer. sub finem Odys. v. Ibi enim quidam codices habent γα
λάξ. το τόπον. quidam γαλάξ. telle enim Eustath.
Sed & γαλάξ aut paulo ante locum illum legitur p^{ro} γαλάξ.
τριημένοις γαλάξ aut ἀλλαγμένοι.
Γεράσιος. poetice & Doricē pro γαλάξ. abieicto augmento & n^{on} in
conuerso. Aor. s. med. ex them. γαλάξ. seu γαλάξ. Indian.
γαλάξ. particip. γαλάξ.
Τερρακότα. futur. t. med. verbis γαλάξ seu γαλάξ. ex inuitato
them. γαλάξ vel γαλάξ. Ex quo & p^{ar}. pass. γαλάξ. &
Aor. t. γαλάξ. At γαλάξ est tertia persona Aor. s. med.
subiectum modi.
Γεράσιος. significans γαλάξ. Variis. sit factum esse vel ex γαλάξ
abieicto primū augmento. deinde i. in v. conuerso. Λε^ontica
conuertidne. vel ex γαλάξ. per syncopen & aphorisi.
Τριημένοις. Ionicē pro γαλάξ. Ambo Aor. s. med. voci opt. modi
ex them. γαλάξ. seu γαλάξ.
Γεράσιος. poetice pro γαλάξ. abieicto primū augmento. deinde ex
tempio s. Ambo aor. s. med. vocis ind. modi. ex eodem them.
Interdum verò hoc γαλάξ significat γαλάξ. Et que inde. aor.
s. med. v. deis. indit. modi. sed factum ex γαλάξ. seu γαλάξ. pleo
nismo literis γαλάξ. ex p^{ro} idem i. & λ in v. conuerso. more Doricē.
vt λλάξ. idem dicunt pro λλάξ. Etymol. & Eccl.
Γεράσιος. Ionicē & poetice p^{ro} γαλάξ. abieicto augmento. à subiecto.
Nā & γαλάξ repetitur & γαλάξ. Sic γαλάξ p^{ro} γαλάξ ex codē.
Γεράσιος. Ionicē itidem & poetice p^{ro} γαλάξ. Est autem γαλάξ aor. s.
act. verbis γαλάξ. ex them. γαλάξ. vt γαλάξ ex γαλάξ.
Ex quo Aor. s. est & infin. γαλάξ & particip. γαλάξ.
Γεράσιος. Ionicē p^{ro} γαλάξ. Est autem hoc dativus pluralis
participij γαλάξ. quod est ex inuitato them. γαλάξ. vt γαλάξ ex
γαλάξ. vel etiam per syncopen factum ex γαλάξ. participio
mutuationis verbis γαλάξ ex γαλάξ.
Γεράσιος. fut. mutuationis verbis γαλάξ ex γαλάξ. iam dictum
est. unde est aor. t. γαλάξ. p^{ar}. pass. γαλάξ ex quibus parti
cipia γαλάξ & γαλάξ.
Τριημένοις. aor. s. opt. modi. ex inuitato them. si λλάξ. vt λλάξ
γαλάξ ex γαλάξ. cuius secunda persona Ionica est γαλάξ.
plur. γαλάξ apud Homer. Atticē autem γαλάξ p^{ro} eodem dicit
poeticē. vt λλάξ p^{ro} λλάξ. & λλάξ p^{ro} λλάξ.
Γεράσιος. participium ex aor. t. γαλάξ. vt γαλάξ ex γαλάξ. ab codē them.
Γεράσιος. Ionicē & poetice pro γαλάξ. ab codē them.
Γεράσιος. impet. Aor. ex inuitato them. γαλάξ. vt γαλάξ ex γαλάξ. Itē
que γαλάξ ab eodem them. vt γαλάξ ex γαλάξ.
Γεράσιος. Atticē pro γαλάξ. ex them. γαλάξ.
Γεράσιος. fut. 1. act. verbis γαλάξ. mutuationis à them. id est γαλάξ.
vnde fut. med. γαλάξ. cuius secunda persona Ionica est γαλάξ.
pro γαλάξ. Inde aor. t. pass. particip. γαλάξ. & c.
Τριημένοις. poetice pro γαλάξ. aor. s. subiectum modi. Etymol. tamen
ex them. γαλάξ deriuare manuit.
Γεράσιος. Doricē infinitius ex them. γαλάξ. vel γαλάξ. Eust.
Γεράσιος. particip. augmento carens ex γαλάξ. p^{re} cēsto medio
verbis γαλάξ.

Δ.
Διαμένοις. Doricē p^{ro} διαμένει. ambo infinitivi modi ex id d^{icit} s.
Aor. s. pass. verbis διαμένει. ex quo & fut. 1. διαμένει. cuius se
cunda persona Ionica est διαμένει. pro διαμένει apud Homerum.
διαμένει. pro διαμένει. per apocopen. ex them. διαμένει.
Διαμένει. poetice abieicto augmento pro διαμένει. à them. διαμένει. hoc
enim διαμένει facit fut. 1. διαμένει. vel ex nimittim abieicto v. vel
ex inuitato them. διαμένει. vnde postea Aor. ille διαμένει. & ex co
mune. διαμένει.
Διαμένει. itidem poetice & Boötoticē p^{ro} διαμένει. aor. s. pass. ex
them. διαμένει. facit enim si fut. 1. διαμένει. vnde aor. t. διαμένει. &
voce pass. διαμένει. Vnde opt. quoque διαμένει. & infin. δια
μένει. partic. διαμένει. & similia alia.
Διαμένει. Doricē p^{ro} διαμένει. infin. Aor. s. pass. ex them. δια
μένει. vt iam dictum est.
Διαμένει. Doricē itidem pro διαμένει. opt. pass. præsent.
temporis ex actuo themate διαμένεi. terza pers. διαμέ
νεi. apud Homerton. & pass. διαμένεi. apud eundem.
Διαμένει. fut. 1. pass. verbis διαμένεi. facit enim id fut. 1. διαμέ
νεi. vnde Aor. t. διαμένεi. pass. διαμέ
νεi. ex quo διαμέ
νεi.